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   Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Şekerdağ ve Meclis Başkanı Nur
i Ö
nal’ın
yaptığı
açılış
konuşmalarının
ardından
toplantı
başladı

 3 / 5



Sigortacılık Haftasında Elazığ da Sektör Buluşması

.
   Toplantıda ilk konuşmacı olan Genç, 5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu çerçevesinde
gerçekleştirilen yeni uygulamalar 
ve
kurumlar hakkında katılımcıları bilgilendirdi. 
Hazine
Müsteşarlığının 2009 – 2013 yılları Stratejik Planında sigortacılığın tanıtımına ilişkin 
olarak
bir bilinçlendirme 
ve
tanıtım stratejisi hazırlandığını 
ve
bu kapsamda her yıl Mayıs ayının son Pazartesi gününden o haftanın Pazar gününe 
kadar
olan haftanın “Sigorta Haftası” 
olarak
ilan edildiğini ifade etti. Bu haftada, sigorta bilincinin tabana yayılması hedefi ile gerek
sigortacılık alanında faaliyette bulunan kurum 
ve
kuruluşlar tarafından gerekse 
ilgi
duyan diğer kuruluşlar tarafından çeşitli etkinlikler düzenleneceğini belirtti.

  

   
   Tahkim Komisyonu Başkanı Karacan, kurumun işleyişi hakkında verdiği bilgi sonrasında
komisyona yapılan başvuru ve sonuçlanan dosyalar ile
ilgili Türkiye genelinde istatistikleri katılımcılarla paylaştı 
ve
TAHKİM’in bilinirliğinin sigortalılar tarafında hızla arttığını söyledi.

  

   
   DASK kurumu Genel Sekreteri Öztürk’ün akıcı sunumuyla yaptığı bilgilendirme acenteler
tarafından ilgiyle izlendi. Kurumun işleyişi ve şu ana kadar yaptığı tanıtım ve çalışmalar
sayesinde sigortalılık oranının arttırıldığını çeşitli verilerle ifade etti. Kütahya depreminden sonra
hasar tespit çalışmalarının süratle yapıldığını ve tazminatların hızla ödendiğini kurumun, bir kez
daha başarılı bir sınav verdiğini söyledi.

  

   
   Cumhuriyet Üniversitesi Öğretim Görevlisi Çamlıbel, Türkiye genelinde öğretim veren
Üniversitelerin Sigortacılık bölümleri hakkında bilgi verdi ve üniversitelerin müfredatlarının
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geliştirilmesi gerektiğini söyledi. Bu bölümlerde eğitim gören öğrencilere daha fazla staj imkanı
sağlanmasını ve mezunlara istihdam yaratılması ile ilgili sektörün daha duyarlı davranması
gerektiği mesajını katılımcılarla paylaştı.
   Toplantının birinci bölümünün ardından verilen arada acenteler ve sektör yetkilileri
gelişmelerle ilgili sohbet etme imkanını buldu. İkinci bölümde ise yetkililer, acentelerin soru ve
sorunlarını cevaplandırdı. Çok sayıda gelen soru nedeniyle toplantı planlanan süreyi aşarak
tamamlandı. Gerçekleştirilen plaket töreni sonrasında Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis
Başkanı Nuri Önal ve SAB Başkanı Ayşe Kılıç tarafından yapılan teşekkür konuşmalarıyla
toplantıya son verildi.
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